



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารเก็บสารเคมีและเก็บของเสีย ที่ศูนย์ซ่อมคลองตัน จำนวน ๑.งาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การรถไฟแห่งประเทศไทย โดยบริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
ผู้รับมอบอำนาจ ตามหนังสือ เลขที่ รฟ.๑/๒๐๘๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔,๕๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๒๕ มกราคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน ๔,๕๙๗,๒๑๐.๐๐ บาท
(ราคาดังกล่าวเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ ๗ แล้ว)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท สมาร์ท เทอร์มินอล คอร์ปอเรชั่น จำกัด
 - ๔.๒ บริษัท นิยะทรัพย์ คอนสตรัคชั่น จำกัด
 - ๔.๓ บริษัท ซี.อี.เอส. บิลดิ้ง จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายชาติรี บุญเสวตร.....ตำแหน่ง ผู้จัดการส่วนระบบไฟฟ้าและโครงสร้างพื้นฐาน.....
 - ๕.๒ นายอนุภาพ เกียรติกำจร.....ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกระบบโครงสร้างพื้นฐานอาวุโส.....
 - ๕.๓ นายนวพล บุญสุวรรณ.....ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกระบบจ่ายกำลังไฟฟ้า.....
 - ๕.๔ นางสาวพิมพ์ภัทรา พวงสุระวัฒน์.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบโครงสร้างพื้นฐาน.....

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานจ้างก่อสร้างอาคารเก็บสารเคมีและเก็บของเสีย ที่ศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานจ้างก่อสร้างอาคารเก็บสารเคมีและเก็บของเสีย								
	ที่ศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน								
1	งานโครงสร้างอาคารเก็บสารเคมีและเก็บของเสีย	176	ตร.ม.	8,000.00	1,408,000.00	4,000.00	704,000.00	2,112,000.00	
2	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ระบบปลั๊กไฟ ระบบไฟฉุกเฉิน และระบบโทรคมนาคม	1	เหมา	170,000.00	170,000.00	50,000.00	50,000.00	220,000.00	
3	ติดตั้งสัญญาณเตือนการตรวจจับความร้อน หรือตรวจจับควัน	1	เหมา	65,000.00	65,000.00	18,000.00	18,000.00	83,000.00	
4	ติดตั้งถังดับเพลิง	4	ถัง	5,000.00	20,000.00	0.00	-	20,000.00	
5	ติดตั้งประตุม้วนไฟฟ้า กว้างประมาณ ๓ เมตร สูงประมาณ ๓ เมตร	1	ชุด	85,000.00	85,000.00	10,000.00	10,000.00	95,000.00	
6	ติดตั้งประตุม้วนไฟฟ้า กว้างประมาณ ๔ เมตร สูงประมาณ ๔.๕ เมตร	2	ชุด	100,000.00	200,000.00	20,000.00	40,000.00	240,000.00	
7	ติดตั้งประตูหนีไฟ เปิดทางเดียว พร้อมป้ายไฟ และติดตั้งระบบเตือนการเปิด	1	เหมา	80,000.00	80,000.00	10,000.00	10,000.00	90,000.00	
8	ติดตั้งระบบกล้องวงจรปิด ๔ จุด บริเวณหน้าอาคารและบริเวณภายในอาคาร	1	เหมา	300,000.00	300,000.00	50,000.00	50,000.00	350,000.00	
9	ติดตั้งชั้นวางของ ๓ ชั้น รับน้ำหนักได้ไม่ต่ำกว่า ๕ ตัน	40	เมตร	8,000.00	320,000.00	1,000.00	40,000.00	360,000.00	
10	จัดหาพาเลทไม้ตะแกรงเหล็ก	15	ชุด	4,000.00	60,000.00	0.00	-	60,000.00	
11	จัดหาพาเลทพลาสติก	15	ชุด	2,000.00	30,000.00	0.00	-	30,000.00	
12	จัดหามันไคตรวจสอบชั้นวางของ (Ladder Trolley)	1	ชุด	28,000.00	28,000.00	0.00	-	28,000.00	
13	จัดหา Fully Powered Stacker รับน้ำหนัก ๑,๕๐๐ กิโลกรัม	1	ชุด	280,000.00	280,000.00	0.00	-	280,000.00	
14	งานออกแบบงานโครงสร้างและงานระบบต่างๆ	1	เหมา	0.00	-	70,000.00	70,000.00	70,000.00	
15	งานเตรียมพื้นที่ในการก่อสร้างและการขนย้ายวัสดุ	1	เหมา	70,000.00	70,000.00	25,000.00	25,000.00	95,000.00	
16	งานนึ่งร้านและวัสดุอุปกรณ์ป้องกันพื้นที่ในการปฏิบัติงาน	1	เหมา	50,000.00	50,000.00	20,000.00	20,000.00	70,000.00	
	รวม							4,203,000.00	
	VAT 7%							294,210.00	
	หมายเหตุ								
	- ราคาที่เสนอรวมรับประกันผลงาน 1 ปี								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							4,497,210.00	